PAGE
2

[image: image1.jpg]

ОМУТНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

25.09.2024                                                                                                          № 37
г. Омутнинск

О внесении изменений
в решение Омутнинской районной Думы

от 30.03.2016 № 14
Омутнинская районная Дума Кировской области РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области, утверждённое решением Омутнинской районной Думы от 30.03.2016 № 14 (далее - Положение), следующие изменения:

1.1. Изложить пункт 3.1 раздела 3. «Назначение конкурса» Положения в следующей редакции:

«3.1. Объявление о проведении конкурса публикуется в печатных изданиях «Наша жизнь газета Омутнинского района» или «Рабочая неделя Омутнинского района», и размещается на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области не позднее, чем за 20 календарных дней до дня проведения конкурса.

Объявление о проведении конкурса публикуется в течение десяти рабочих дней со дня принятия Омутнинской районной Думой решения об объявлении проведения конкурса.».

3.1. Объявление о проведении конкурса публикуется в печатном издании "Наша жизнь газета Омутнинского района" и размещается на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области не позднее чем за 20 календарных дней до дня проведения конкурса.

Объявление о проведении конкурса публикуется в течение десяти рабочих дней со дня принятия Омутнинской районной Думой решения об объявлении проведения конкурса.

1.2. Изложить пункт 5.11 раздела 5. «Порядок проведения конкурса         и принятия решения конкурсной комиссией» Положения в следующей редакции:
«5.11. Информация о результатах конкурса подлежит размещению на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в течение трех рабочих дней со дня принятия конкурсной комиссией решения по результатам конкурса         и опубликованию в печатных изданиях «Наша жизнь газета Омутнинского района» или «Рабочая неделя Омутнинского района» в течение десяти рабочих дней.».

5.11. Информация о результатах конкурса подлежит размещению на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области в течение трех рабочих дней со дня принятия конкурсной комиссией решения по результатам конкурса          и опубликованию в печатном издании "Наша жизнь газета Омутнинского района" в течение десяти рабочих дней.

2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Наша жизнь» газета Омутнинского района», разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области и обнародовать на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Заместитель председателя
Омутнинской районной Думы
Кировской области

     С.А. Бердников
Глава

Омутнинского района

      А.В. Малков